令和４年４月１８日

ＰＴＡ会員の皆様

                                          四日市市立南中学校

                                     令和３年度PTA会長 馬岡 美和

                                       校長  齋藤 孝太郎

令和４年度ＰＴＡ総会と授業参観等行事の開催中止及び開催方法変更のお知らせ

  うららかな陽光の季節となりました。保護者の皆様には、日頃から本校教育ならびにＰＴＡ活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、先日、ＰＴＡ総会と授業参観等の関連行事をご案内したところ

ですが、現在の新型コロナウィルス感染症の拡大状況により、下記の行事の開催中止及び開催日変更等の対応を

考えております。保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

記

令和４年４月２２日（金）に予定されていた以下の行事について変更します。

①  令和４年度ＰＴＡ総会 → 本年度は書面による議案の決議

※総会要綱を各家庭に一部、お子様を通じて配付いたします。

②  授業参観 → 中止

   ※６月にフリー参観を予定しておりますので、後日ご案内をお送りいたします。

③  ３年生 進路説明会及び修学旅行説明会 →  ４月２２日（金）に予定通り実施

 ※ただし、今後の感染症拡大状況により変更の場合があります。

④  １年生 自然教室説明会 → 本年度は「YouTube（ユーチューブによる限定配信）」を行います。

   ※日程と内容のお知らせを、後日、お子様を通じて配付いたします。

つきましては、令和４年度ＰＴＡ総会要項（別冊）をお読みいただき、キリトリ以下の１～７の各議案について、

【  】承認する 【  】承認しない のどちらかに「〇印」をご記入のうえ、４月２２日（金）までに、

ご提出いただきますようお願いいたします。

               キ     リ     ト     リ

   年   組   席        生徒名（            ）

保護者（            ）

※１～７の【 】のどちらかに○をつけてください。

１ 令和３年度 事業報告 【  】承認する  【  】承認しない

２ 令和３年度 会計決算報告・監査報告 【  】承認する  【  】承認しない

３ 令和４年度 新役員（案） 【  】承認する  【  】承認しない

４ 令和４年度 活動努力目標（案） 【  】承認する  【  】承認しない

５ 令和４年度 事業計画（案） 【  】承認する  【  】承認しない

６ 令和４年度 予算（案） 【  】承認する  【  】承認しない

７ 令和４年度 会計監査委員委嘱 【  】承認する  【  】承認しない

ご意見等（あればお書きください）